
t

S004P01BX21 1I

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O NADAČNÍ PODPOŘE NA GRANTOVÝ PROJEKT SPORTOVNÍ AREÁL
U ČERVENÝCH DOMKŮ

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník”) mezi smluvními stranami:

Nadace Karel Komárek Family Foundation
se sídlem:
IČO:
vedená:

Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6
06212093
v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 1525

zastoupená: Luboš Veselý, ředitel
ID DS: dg9n4zt

dále jen „Nadace”

a

Město Hodonín
se sídlem:
IČO:

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín
00284891

zastoupeno: Libor Střecha, starosta
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 424671/0100

mwvbvksID DS:

dále jen „Město"

společně označeny jako „Smluvní strany” nebo „Strany”

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Smluvní strany uzavřely djie 21.6.2022 Smlouvu o nadační podpoře na Grantový
projekt Sportovní areál U Červených domků (dále jen „Smlouva”), která nastavuje
podmínky spolupráce Stran v rámci Grantového projektu Sportovní areál
U Červených domků

Nadace se rozhodla navýšit podporu poskytovanou v rámci tohoto Grantového
projektu, tj. Nadační příspěvek, a proto Smluvní strany mění některá ustanovení
Smlouvy způsobem, jak uvedeno v tomto Dodatku níže;

(A)

(B)

(C) Pojmy definované ve Smlouvě mají tentýž význam v tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek”), ledaže z tohoto Dodatku vyplývá jinak;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
V NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly o navýšení Nadačního příspěvku o 15 milionů Kč,
s ohledem na rozšíření podpory Nadace na část Grantového projektu financující
realizaci Velké tribuny.

1.2 Smluvní strany proto mění Smlouvu způsobem uvedeným dále v tomto Dodatku.

1/3



\

2. ZMĚNA SMLOUVY

Ustanovení čl. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:2.1

Nadace má v úmyslu podpořit realizaci Grantového projektu Nadačním
příspěvkem až do výše 65.000.000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů korun
českých) (dále jen „Nadační příspěvek") s tím, že 15.000.000 Kč bude
alokováno na část Grantového projektu financujícího realizaci Velké tribuny."

*4.1

2.2 Ustanovení čl. 4.3 Smlouvy, odst. 4.3.3 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„4.3.3 případný další hmotný či finanční nadační příspěvek, vyplyne- ii jeho
potřeba s ohledem na průběh realizace Grantového projektu či stanovené části
Vybraného Projektu s tím, že jeho poskytnutí bude specifikováno v příslušné
Smlouvě o poskytnutí části Nadačního příspěvku k tomuto se vztahující a jeho
hodnota bude započítána a odečtena od Nadačního příspěvku, jak je tento
stanoven v čl. 4.1 výše."

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Město prohlašuje, že splnilo veškeré zákonem stanovené náležitosti nutné pro

uzavření tohoto Dodatku a je tak oprávněno tento Dodatek platně uzavřít. Záměr
uzavřít tento Dodatek byl schválen Usnesením Rady Města č. 3873/2025 dne
11.03.2025.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3.3 Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Město, a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu Dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může
uveřejnit Dodatek v registru smluv Nadace.

3.4 Po uveřejnění Dodatku v registru smluv obdrží Nadace e-mailem potvrzení z registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu. pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

3.5 Tento Dodatek může být měněn pouze písemně. Za písemnou formu není pro tento
účel považována výměna elektronických zpráv; tím není dotčena možnost Smluvních
stran využívat ke komunikaci elektronickou poštu v případech sjednaných Smlouvou.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Nadace a Město obdrží po dvou (2) stejnopisech. V případě podpisu Dodatku
v elektronické podobě bude tento podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem
oběma Smluvními stranami, přičemž každá Smluvní strana obdrží dané vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek přečetly, že jeho obsahu rozumí,
souhlasí s ním a na důkaz pravé a svobodné vůle níže připojují své podpisy.

/PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ/

2/3



PODPISOVÁ STRANA

V Hodoníně dneV Praze dne

Za Město:Za Nadaci:

Luboš
Veselý

Digitálně podepsal
Luboš Veselý
Datum: 2025.03.20
15:10:00 +01W

Digitálně podepsal Libor
Střecha

Datum: 2025.03.1 9
16:06:1 0+01 '00'

Libor
Střecha

Libor Střecha
starosta

Luboš Veselý, ředitel
na základě plné moci

!

3/3


